MUNICÍPIO DE PIRAJUI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Pirajuí/SP torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do concurso público
edital 01/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Operador de Máquinas AGNALDO RIBEIRO 60012 79,00

Operador de Máquinas ANDERSON CLARA 60386 79,00

Operador de Máquinas ANTÔNIO DA SILVA 60611 100,00

Operador de Máquinas DIOGO BEZERRA DOS SANTOS 60331 100,00

Operador de Máquinas FABIO ZEQUIN LUIZAO 60596 86,00

Operador de Máquinas FERNANDO MACHADO 60360 AUS

Operador de Máquinas LUAN FERNANDO ALVES DOS SANTOS 60118 AUS

Operador de Máquinas LUCIANO ALVES PEREIRA 60534 79,00

Operador de Máquinas LUIS GUSTAVO MONTANHER 60499 86,00

Operador de Máquinas RAFAEL TAVARES BARTARIN 60463 79,00

Operador de Máquinas VINICIUS MOREIRA DE SOUZA 60300 100,00

NP = Notas Prática/ AUS = Ausente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pirajuí, 24 de junho de 2024.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAJUÍ/SP

____________________________________________